
„ „Připojujeme se
k poštovní Evropě
Rychleji nebo levněji? 
Vyberte si rychlost i cenu doručení 

dopisů, jako jinde v Evropě. 



Zjistěte více na www.ceskaposta.cz/dverychlosti

(Chyby tisku vyhrazeny.   01/2020)

Prioritní režim 
– urychlí doručení

Ekonomický režim 
– šetří peněženku

Ideální pro neodkladné dopisy, které potřebujete 
dodat v co nejkratším termínu. Doručíme je násle-
dující pracovní den po dni podání. 

Nejlepší řešení, pokud dáváte přednost
výhodné ceně před doručením v co nejkratším termínu.

Dopis doručíme druhý pracovní den po dni podání. 

Jak odeslat?  
  Na dopis nalepte známku A nebo známky

v celkové hodnotě 26 Kč*.

  Dopis označte nálepkou D+1 nebo tuto zkratku 

napište na obálku a vhoďte do schránky. 

   Při podání na poště stačí u přepážky uvést, 
že chcete dopis odeslat PRIORITNĚ.    

Jak odeslat?  
  Na dopis nalepte známku B nebo známky

v celkové hodnotě 19 Kč* a vhoďte do schránky.  

  Při podání na poště stačí u přepážky uvést,
že chcete dopis odeslat EKONOMICKY. 

Dvourychlostní režim doručování zásilek nabízíme 

u následujících listovních služeb: Obyčejné i Doporu-

čené psaní, Firemní psaní, Firemní psaní – doporučeně.

Jeden dopis,
dva způsoby doručení.

*  Dle Ceníku služeb České pošty, s.p. platného od 1. 2. 2020.


